Стороны Договора №1: 
Займодавец – Общество с ограниченной ответственностью «ИКС 5 ФИНАНС» (ОГРН 1067761792053); 

Заемщик – Общество с ограниченной ответственностью «Агроторг» (ОГРН 1027809237796). 
1.2. Цена Договора №1 с учетом Дополнительного соглашения: 
Не более 245 494 561 015 (двести сорок пять миллиардов четыреста девяносто четыре миллиона пятьсот 
шестьдесят одна тысяча пятнадцать) рублей 06 копеек, что составляет более 25% от балансовой 
стоимости активов Общества по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества по 
состоянию на 30.09.2025г. 
1.3. Предмет Дополнительного соглашения: 
Изменение процентной ставки с 17,5% до 16,5% с 01.02.2026г.

[...]

Стороны Договора №2: 
Займодавец – Общество с ограниченной ответственностью «ИКС 5 ФИНАНС» (ОГРН 1067761792053); 

Заемщик – Акционерное общество «Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК» (ОГРН 1027700034493). 
2.2. Цена Договора №2 с учетом Дополнительного соглашения: 

Не более 245 631 989 319 (двести сорок пять миллиардов шестьсот тридцать один миллион девятьсот 
восемьдесят девять тысяч триста девятнадцать) рублей 04 копеек, что составляет более 25% от 
балансовой стоимости активов Общества по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества 
по состоянию на 30.09.2025г. 
2.3. Предмет Дополнительного соглашения: 
Изменение процентной ставки с 17,5% до 16,5% с 01.02.2026г.